Anlage 6i — Leasingspiegel
Angaben in Euro (Rechnungsabschluss)
Finanzierungsleasing
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Summe Gesamthaushalt

0,00

0,00

0,00

0,00

Wirtschaftliche Unternehmungen, Betriebe, betriebs

ahnliche Einrichtungen gem. § 1 Abs. 2*
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[..

]

Summe

149 von 173



150 von 173

Angaben in Euro (Rechnungsabschluss)
Operating Leasing

(1) 2 A3) “4) ) (6) (7 (®)

— 0.00 0.00

Wirtschaftliche Unternehmungen, Betriebe, betriebsihnliche Einrichtungen gem. § 1 Abs. 2*

[...]
[..]

[...]
Summe | 0.00 0,00 0,00] 000 0,00

*Angaben soweit aus dem Rechnungsabschluss der wirtschaftlichen Unternehmungen, Betrieben, betriebsédhnlichen
Einrichtungen ersichtlich
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